

**WYJAŚNIENIA  
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dot. zapytania ofertowego pn.: „**Dokumentacja projektowa budowy parkingu przy ulicy Wisławy Szymborskiej i Filtrowej w Będzinie – budżet obywatelski**”.

**Pytanie 1**

W nawiązaniu do zapytania ofertowego jak w tytule proszę o udzielenie informacji czy przyjęta forma oferowanej kwoty za wykonanie zadania tj. miesięczne wynagrodzenie jest prawidłowa?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, iż przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie przedmiotu umowy. W związku z powyższym dokonuje się zmiany formularza ofertowego. Zamawiający załącza poprawiony formularz ofertowy.

**Pytanie 2**

Co w przypadku jeżeli z przyczyn nieleżących po stronie Projektanta wyniknie konieczność przedłużenia umowy?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji zadania z przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 3**

Co z nadzorem autorskim w czasie trwania robót budowlanych?

**Odpowiedź 3**

Wykonawca winien uwzględnić w cenie oferty pełnienie nadzoru autorskiego nad zgodnością realizowanej inwestycji z dokumentacją.

**Z upoważnienia PREZYDENTA MIASTA  
WICEPREZYDENT MIASTA  
Aneta Witkowska - Złocka**